ПРИКАЗ № 36
по МОУ-СОШ № 4

г. Маркс                                                                                    от 17.04.2008 год
Об Управляющем совете и

Об утверждения положения
об Управляющем совете

В целях обеспечения общественного управления школой,  в рамках реализации одного из направлений КПМО, в исполнении приказа Управления образования ММР «Об утверждении плана-графика реализации КПМО на территории ММР» № 113 от 05.03.08  года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать Управляющий совет МОУ-СОШ № 4

п.2. Утвердить положение об Управляющем совете в МОУ-СОШ № 4
 Директор МОУ-СОШ № 4                           Е.А.Кудашева